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Naukowy styl życia
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Badania genetyczne wpłyną na dietę
przyszłych matek

Od dawna wiadomo, że prawidłowa podaż kwasu foliowego, czyli inaczej witaminy B9, u
ciężarnych kobiet, powala zapobiec powstawaniu groźnych defektów cewy nerwowej u płodu,
takich jak np. rozszczep kręgosłupa, czy też bezmózgowie. Tajemnicą pozostaje jednak
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dokładny mechanizm działania kwasu foliowego oraz przyczyny, dla których nawet
odpowiednia suplementacja okazuje się być nieskuteczna w niektórych przypadkach.

J ak wynika z badań na myszach przeprowadzonych niedawno przez
naukowców z University of Texas (Austin, USA), witamina B9 odgrywa kluczową rolę w regulacji
produkcji innego związku niezbędnego do prawidłowego rozwoju nienarodzonego dziecka, czyli
mrówczanu wytwarzanego w wyniku aktywności genu Mthfd1l. Ta regulacja ekspresji genów pełni
podobną rolę u wszystkich ssaków, co oznacza, że dzięki nowemu odkryciu, zapotrzebowanie
przyszłych matek na kwas foliowy będzie mogło być określane indywidualnie na podstawie badań
genetycznych.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16302.html

 
26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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